NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DE QUITO (* (. 
Es compulsa de la copia certificada que me 33 
fue presentada y devuelta al interesado 

fojas útiles MAR 2015 

O 

a+: 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: AUTENTICACION DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO TRES MIL QUINIENTOS- (No. 3500).- En 
la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la República del Ecuador: hoy, día jueves veintocho de juho de 
dos mil once, ante mi doctor David Maldonado Viteri, Notario 
Primero Suplente de este Cantón por licencia corcedida al titular